Plan i program rada za 2017. godinu
_________________________________________________________

(UPISATI NAZIV UDRUGE)
U Koprivnici, __________ 2016.
1. Opći podaci o udruzi
	Naziv udruge:
	

	Adresa:
	

	OIB:
	

	Predsjednik udruge:
	

	e-mail:
	

	Kontakt broj:
	


2. Popis svih planiranih programa/projekata za 2017. godinu:
	Red.br.
	Naziv programa/projekta

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	


3. Kratki opis programa/projekta (svakog pojedinačno, redom kako je navedeno u točki 2., te prema potrebi dodati nove redove):
	Naziv programa/projekta 1:
	

	Kratki sadržaj programa/projekta 1:
	

	Trajanje programa/projekta 1:
	

	Mjesto provedbe programa/projekta 1:
	

	
	

	Naziv programa/projekta 2:
	

	Kratki sadržaj programa/projekta 2:
	

	Trajanje programa/projekta 2:
	

	Mjesto provedbe programa/projekta 2:
	

	
	

	Naziv programa/projekta 3:
	

	Kratki sadržaj programa/projekta 3:
	

	Trajanje programa/projekta 3:
	

	Mjesto provedbe programa/projekta 3:
	

	
	


4. Napomene koje su po vama važne za sufinanciranje programa/projekata u 2017. godini ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
U Koprivnici, _____________2016.


Potpis
 i pečat:__________________________
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